[bookmark: _GoBack]Сведения о численности работников органов местного самоуправления г.Лесосибирска (за исключением работников по охране, обслуживанию административных зданий и водителей) на 01.01.2017 г.             
                                                                                                                                                                                                                              тыс. рублей
	Наименование подразделения
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание

	
	
	I квартал
	II квартал
	IIIквартал
	IVквартал

	Администрация города Лесосибирска,
	28
	3625,9
	3033,1
	3234,0
	5091,1

	в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления:
	
	
	
	
	

	по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2
	248,1
	215,2
	165,7
	199,0

	на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	1
	55,4
	63,6
	45,0
	96,2

	на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	1
	98,2
	71,0
	106,8
	85,5

	по переселению граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей
	1
	83,2
	151,2
	68,6
	107,6

	Комитет по управлению муниципальной собственностью г.Лесосибирска
	10
	953,7
	1140,3
	930,0
	1165,7

	Финансовое управление администрации г.Лесосибирска
	11
	1 112,0
	1654,0
	1183,0
	1522,0

	Отдел культуры администрации города Лесосибирска
	4
	366,6
	438,4
	414,0
	514,3

	Отдел спорта и молодежной политики администрации города Лесосибирска
	3
	339,4
	355,6
	262,0
	353,8

	Управление образования администрации города Лесосибирска,
	11
	1149,7
	1378,3
	943,0
	1307,7

	в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления по опеке и попечительству
	5
	472,7
	569,3
	521,7
	552,0

	Управление социальной защиты населения администрации города Лесосибирска
	43
	4267,3
	4685,7
	4590,3
	4669,7



